平成 23 年２月 17 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川  祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経営管理本部長

安藤 攻

 ＴＥＬ 0847－45－4560

平成 23 年４月 1 日付人事異動のお知らせ

当社は、本日開催致しました取締役会において平成 23 年４月１日付、主要人事異動を決議しました

ので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 平成 23 年４月 1日付取締役の異動（委嘱業務変更）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役 常務執行役員

産機事業部長
福永  喜久男

取締役 常務執行役員

産機事業部長 兼 調達本部長

取締役 執行役員

工機事業部長 兼 営業部長
北川  日出夫

取締役 執行役員

中国事業準備室長

２． 平成 23 年４月 1日付執行役員の人事異動

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

㈱北川鉄工所 顧問 矢田  正美
執行役員

産機事業部 技術部長

執行役員

開発本部長
畑島  敏勝

執行役員

工機事業部長 兼 開発本部長

執行役員

立体駐車場事業部長

兼 営業部長

栗本  和昌
執行役員

立体駐車場事業部長

３．平成 23 年４月 1 日付部長職クラスの人事異動

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

名古屋支店長  植田  茂 工機事業部 営業部 部長

調達本部長 谷川  照幸 工機事業部 製造部 部長

工機事業部 営業部 次長 藤本  一 立体駐車場事業部 営業部 次長

工機事業部 製造部 部長 隅本  薫

産機事業部 製造部 次長

兼 和歌山生産課 課長

兼 和歌山工場 工場長

以上